12336 CAJA INSECTICIDA KILLER MOSCAS Y ZANCUDOS 12x390CC. 1,00 CAJ $21.720,00 10% $19.548

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$109.755
$0
$20.853
$0

$130.608

SON: CIENTO TREINTA MIL SEISCIENTOS OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10181 SACO KRAFT CAFE TIPO 700 x55gr. x500un. 1,00 UND $21.506,00 0% $21.506

10228 PQTE. BOLSA BLOCK 30x40cm. x1000un. 1,00 UND $9.450,00 0% $9.450